f 2

Sempr

**Sempronia de prouincijs decernendis.**  
 Tulit idem. Vt Senatus quotannis ante comitia consularia designandis Consulibus prouincias arbitrato suo decerneret, quas deinde ipsi designati inter se sortirentur: quod antea uel post designatos, uel post initum Consulatuum facere solebat: præterea quum antea Senatus decreto per Tribunos intercedi posset, ne deinceps liceret. Cicero Pro domo sua, In Vatinium, De prouinc. COS. Salust. in Iugurthino. Sueton.

**Sempronia frumentaria.** Tulit idem iterum Tribun. pleb. M. Fuluius, M. Plautius COSS. Anno DCXXVIII. Vt semisse & triente frumentum menstruum plebi ex publico uiritim daretur. Appian. lib. De bello ciuili 1. Florus Epito. LX. Cic. pro Sextio, Tuscul. 3. In Bruto. Velleius lib. 2. Plutarch. in uita.

**Sempronia de limitibus.** Tulit. Vt per actuarios limites populo ius eundi esset, sicut per uiam publicam. Hyginus in libello De limitibus, cōstit. Vide Iulia de limitibus.

**Sentia de senatu supplendo.** Tulit, opinor, C. Sentius COS. cum Q. Lucretio, Augusto imperante, Anno DCCXXXIII. Vt in numerum patritiorum qui senatui deessent, alij sublegerentur. Tacitus lib. 11. ubi tamen corrupte, meo iudicio, Senia legitur, pro Sentia.

**Seruilia agraria.** Tulit P. Seruilius Rullus Tr. pleb.

pleb. Cicerone, Antonio COSS. Anno DCXC. Vt quæ post C. Marium, C. Carbonem COSS. publicè data, assignata, uendita, concessa essent, ea omnia eo iure forent, uti quæ optimo iure priuata sunt. Vt Decemuii cum summo imperio crearentur, qui totius Italiae, Syriae, Asiae, Libyæ, & prouinciarum quas nuper Pompeius subegerat, uenderent, ex eaq; pecunia agros colonis quos arbitrato suo quò uellent deducerent, mercarètur. Lex Cicerone dissuadente perlata non est. Hoc tamen uisum est ex illius contra legem orationibus describèdum esse.

**Seruilia de ciuitate.** Tulit C. Seruilius Glaucia Trib. pleb. Vt Latinis ius esset ciuitatis assequendæ in locum eius, quem, accusando, repetundarum damnassent. Ascon. pro Scauro. & Cic. pro Balbo.

**Seruilia repetundarum.** Tulit idem. Vt reus comperèdinaretur: quum antea uel iudicari primò posset: uel Amplius pronunciari. Cic. Verr. 3. Pro Posthumo, Pro Scauro, & in hanc Ascon. Valer. lib. 8. cap. 1.

**Seruilia iudiciaria.** Tulit Q. Seruilius Cæpio COS. cum C. Atilio, Anno DCXLVII. Vt iudicia quæ lege Sempronia ad solos equites translata erant, ordini Senatorio communicarentur. Tacitus lib. 12. Cic. 1. De arte rhet. 2. De orat. In Bruto, in Or. pro Scauro, & ibidem Ascon. Imparè autè & minorem fuisse Senatorum numerum ex eo constat, quod Lege Liuia quæ proximè insecuta est ex æqua parte communicata sunt. &